
Uchwała Nr XXX/203/09

Rady Gminy Promna

z dnia 9 czerwca 2009 r.

w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami w sprawie zniesienia urzędowych nazw miejscowości.

Na podstawie art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /t.j. z 2001r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 / w związku z art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 29
sierpnia 2003r. o urzędowych nazwach miejscowości i obiektów fizjologicznych /Dz. U. nr 166, poz. 1612 z 2003r. ze zmianami/ Rada Gminy w Promnie uchwala co
następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się przeprowadzić konsultację z mieszkańcami w sprawie zniesienia urzędowych nazw miejscowości w następujących wsiach: - Bronisławów – w
celu zniesienia nazwy części miejscowości – Klin Branecki, - Zbrosza Mała – w celu zniesienia nazwy części miejscowości – Mały Dworek, - Falęcice - w celu zniesienia 
nazwy części miejscowości – Czekanówek, - Lisów - w celu zniesienia nazwy części miejscowości – Marysinek, Wyszoty, - Karolin - w celu zniesienia nazwy części 
miejscowości – Marcelki - Mała Wieś - w celu zniesienia nazwy części miejscowości – Emilin, Sanki, - Olkowice - w celu zniesienia nazwy części miejscowości – 
Ługowa Wola, Pruszków - Olszamy - w celu zniesienia nazwy części miejscowości – Na Górce, Za Lasem - Piekarty - w celu zniesienia nazwy części miejscowości – 
Domaniewo, Nowe Piekarty, - Pnie - w celu zniesienia nazwy części miejscowości – Ługowa Wola, Władysławów - Rykały - w celu zniesienia nazwy części 
miejscowości – Gajówka, Jastrzębia 2. Wyżej wymienione miejscowości figurują w wykazie urzędowych nazw miejscowości w Polsce wprowadzonym w życie 
zarządzeniem Nr 15 Ministra Administracji Gospodarki Terenowej i Ochrony Środowiska z dnia 10 lipca 1980r. /Dz. U. MAGTiOŚ Nr 4, poz. 9/ i rejestru GUS 3. 
Celem konsultacji jest zebranie opinii mieszkańców wsi na temat zniesienia urzędowych nazw miejscowości, które nie są używane w dokumentach mieszkańców gminy i 
podjęcie stosownej uchwały przez radę Gminy. 

§ 2. Ustala się następujące zasady i tryb przeprowadzania konsultacji i ogłoszenia wyników: - konsultacje należy przeprowadzić w dniach 15 czerwca do 31 lipca 
2009 roku w miejscowościach wymienionych w § 1 uchwały na zebraniu wiejskim w lokalu u sołtysa, - konsultacje obejmują swym zasięgiem mieszkańców, którym 
przysługuje prawo wyboru, - konsultacje zostaną przeprowadzone przez głosowanie i podjęcie uchwały w sprawie zniesienia nazwy miejscowości,  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

Przewodniczący
Julian Sowiński

ID: KHIFTX. Niepodpisany. Strona 1 / 1


